
 
У К Р А Ї Н А 

 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

17 лютого 2022 року                        м. Сновськ                                          № 28 
 

Про покладання на Максименко М.І. 

обов'язків адміністратора безпеки робочого 

місця стороннього користувача АС ДЗК 

 

З метою підключення робочого місця стороннього користувача до 

Автоматизованої системи Державного земельного кадастру та з метою захисту 

інформації, відповідно до Законів України Про адміністративні послуги», 

«Про Державний земельний кадастр», «Про захист Інформації в 

інформаційно-телекомунікаційних мережах», постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 жовтня 2012 року №1051 «Про затвердження Порядку ведення 

Державного земельного кадастру», постанови Кабінету Міністрів України від 

29 березня 2006 року № 373 «Про затвердження Правил забезпечення захисту 

інформації в інформаційних, телекомунікаційних та інформаційно-

телекомунікаційних системах», Наказу Департаменту спеціальних 

телекомунікаційних систем та захисту інформації Служби безпеки України від 

08 листопада 2005 р. №125 «Порядок проведення робіт із створення 

комплексної системи захисту інформації в інформаційно-телекомунікаційній 

системі НД ТЗІ 3.7-003-05, керуючись статями 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з о б о в ’ я з у ю :  

 

1. Покласти на МАКСИМЕНКО Марію Іллівну, адміністратора сектору 

ведення реєстру територіальної громади та видачі довідок відділу «Центр 

надання адміністративних послуг», обов'язки адміністратора безпеки робочого 

місця стороннього користувача Автоматизованої системи Державного 

земельного кадастру. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» Лілію 

ТЕРЕЩЕНКО. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 


